[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2024                                  с. Большой Улуй
                         № 174 – п

О подготовке проектов внесения изменений в правила землепользования и застройки Большеулуйского, Березовского, Бобровского, Бычковского, Кытатского, Сучковского, Удачинского, Новоникольского, Новоеловского  сельсоветов Большеулуйского района Красноярского края
В соответствии с пунктом 5 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 14 Федерального закона                 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 15.10.2015                  № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района Красноярского,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проекты внесения изменений в правила землепользования и застройки Большеулуйского, Березовского, Бобровского, Бычковского, Кытатского, Сучковского, Удачинского, Новоникольского, Новоеловского  сельсоветов Большеулуйского района Красноярского края в срок с 08.11.2024г. по 12.11.2024г.

2. Возложить подготовку проектов внесения изменений в правила землепользования и застройки Большеулуйского, Березовского, Бобровского, Бычковского, Кытатского, Сучковского, Удачинского, Новоникольского, Новоеловского  сельсоветов Большеулуйского района Красноярского края главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом архитектуре (Копендакову Л.А.).
3. Отделу информационного обеспечения (Мальченко П.А.)  разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Большеулуйский район в сети Интернет www.buluy.achim.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

5.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Большеулуйского района

                                        С.А. Любкин